-3:.

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REirmiA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA Nfi 02/79 - SRAc.
s=asmss3 as ssass esss

O SUB-RETrOR FftRA ASSUNTOS ACADÊMICOS, usando: de suas atid

buições estatutárias, e

CONSIDERANDO as solicitações de mudanças de tuamoy feitas

por alunos de diversos cursos da Universidade;

CONSIDERANDO que o turno em que o aluno se netrrxcula á es

colhido por ocasiao da inscrição ao concurso vestibular;

CONSIDERANDO não haver normas regulamentares eobre essas

transferências,

RESOLVE

Az*t* IB - AUTORIZAR a transferência da roatr££iulay dos

alunos abaixo relacionados, que requereram mudança de turno:

ADMINISTRAÇÃO DIURNO para ADMINISTRAÇÃO NOTÜFIhC

743020-4 - Francisco Evaldo Dias Magalhães

763040-6 - Lúcio Meireles da Silva Bezerra MstniBZes

763043-6 - Maria Analice Macena

763045-8 - Maria de Nazaré da Silva Lapa

763067-0 - Rita Helena Amorim do Amaral

763080-8 - Zeny Trindade Rebelo

DEA - 07

»• ,

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS 2.

SUB-flEITORIA RARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

Continuação da PORTARIA m 02/79 - SRAc.

763171-3 - Irany Solano a Silva

773022-2 - Eliza Mara Pereira da Costa

773023-8 - Elizabeth Pereira da Silva

773037-7 - JosB Alves da Silva

773046-6 - Marcílio Xavier Hortencio

773050-6 - Maria Fabrício da Silva

773069-4 - Romerito da Silva Brito

783006-8 - Antonio Carlos Lamar

783009-6 - Antonio Gomes de Lima

7B3020-2 - Halenice de Souza Valle

783040-2 - Maria do Socorro Maz*tins dos Santos

783042-4 - Maria Ruth Barronca Ramos

783047-4 - Marly da Conceição dos Santos

783054-1 - Rosa Maria da Costa Rego

783055-7 - Rosa Maria Fernandes de Souza

783064-6 - Sônia Maria dos Santos Gomes

783069-6 - Weimar Xaud Feitoza

783070-7 - Wellington Augusto de Paula e Sousa

783073-5 - Aldenize Assis de Araújo

783077-9 - Geraldo Mcíraes

793023-2 - Itacir Rombaldi

793032-1 - JÚlio Roberto Sarros da Silva

793066-0 - Rui Siqueira Nunes

CONTABILIDADE DIURNO para CONTABILIDADE NOTURNO

773246-4 - dose Maria Nogueira

773254-7 - Maria Idalina Pires Macedo

773264-2 - Rui Castro Mendes

783242-2 - Heraldo Mousinho Barreto

DEA.07 'f' '

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-RETTQRIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

Continuação da Nfl 02/79 - SRAc.

78324&-0 - Jose Francisco do Nascimento Viana

783250-3 - Marcos Eduardo Costa Pimental

783253-3 - Maria Jose Lasmar Santana

783259-9 - Otávio Aguiar Pinto

783261-6 - Roberto de Almeida Cruz Júnior

783265-0 - Vicente Luiz Reis Lauid.a

783266-6 - Vivaldo Barbosa de Araújo Filho

793236-3 - Nilson Ferreira da Silva

DIREITO DIURNO para DIREITO NOTURNO

763304-4 - Paulo Jose Gomes de Carvalho

793402-2 - Genesino Braga Neto

ECONOMIA DIURNO para ECONOMIA NOTURNO

753520-6 - Wellington Montemurro

763795-1 - Antonio Rafael Zany Brandão

783315-9 - Analice Bento Segadilha

703318-7 - Cleucy Maria de Souza

783324-8 - João Hermogenes de Oliveira Martins

783325-4 - Joaquim Alencar Sanders

783332-1 - Luís Carlos Andrade da Costa

PEDAGOGIA MATUTINO para PEDAGOGIA VESPERTINO

793713-5 - Maria do Socorro Gomes Travessa

Art. 2fl - Q Departamento de Administração Escolar deva

rá proceder as devidas anotações nos assentamentos indivicLiais d(

A

DEA - 07

* r

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-flEITOnXA RARA ASSUNTOS ACAOfòaiCOS

Continuação da PORTARIA Nfl 02/79 - SRAc.

alunos.

Registre-se e curapra-se.

SUB-REirORIA IWM ASSUNTOS ACADÊMICOS, em Manaus, 25 de

nho de 1979.

}  I í

AFC^ CELSO MARAPHRO NINAy

Sub-Reitor

DEA - 07